
 
 

 
 

Prot. vedi segnatura            Rimini, vedi segnatura 
 

 
 

Ogge�o: decreto graduatoria provvisoria per la selezione interna di TUTOR  
  Proge�o “Immagina, crea, condividi”   10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85 
   CUP J98H17000290001 

 

Il Dirigente Scolas�co 
 

VISTO l’Avviso Pubblico Miur prot. AOODGEFID/2669 del 03 marzo 2017, “Sviluppo del pensiero logico e              
computazionale e della crea�vità digitale e delle competenze di  ci�adinanza digitale , a supporto             
dell’offerta forma�va” emanato nell’ambito del Programma Opera�vo Nazionale Plurifondo “ Per           
la Scuola – competenze e ambien� per l’apprendimento “, a �tolarità del MIUR, approvato da               
parte della Commissione Europea con Decisione C ( 2014) n. 9952, del 17/12/2014, modificato              
con decisione di esecuzione del 9/08/2016 C (2016) n. 5246, finalizzato all’innalzamento delle             
Competenze di base digitali; 

VISTA la candidatura presentata da questa Is�tuzione scolas�ca il 16/05/2017 n° 37591, dal �tolo              
“Immagina, crea, condividi”; 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/196 del 10 gennaio 2018 che rappresenta la formale               
autorizzazione del Proge�o  10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85 “Immagina, crea, condividi” ; 

VISTE le delibere degli OO.CC. competen�, rela�ve all’inserimento nel PTOF, alla definizione dei criteri             
di selezione del personale e degli studen�; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Is�tuto n. 31 del 14/02/2018 di approvazione del Programma Annuale               
dell’esercizio finanziario 2018 nel quale è inserito il Proge�o autorizzato e di formale assunzione              
al bilancio del finanziamento rela�vo al Proge�o  10.2.2A-FdRPOC-EM-2018-85 “Immagina, crea,          
condividi”; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 31732 del 25/07/2017, contenente  l’Aggiornamento delle linee guida  
dell’Autorità di Ges�one per l’affidamento dei contra� pubblici di servizi e forniture di importo  
inferiore alla soglia comunitaria diramate con nota del 13 gennaio 2016, n. 1588; 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimen� in merito alle  A�vità 
di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e rela�vi aspe� di natura fiscale,  
previdenziale e assistenziale; 

VISTI i Regolamen� UE e tu�a la norma�va di riferimento per la realizzazione del sudde�o proge�o;  

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interven�; 

VISTO il D.I. n. 44/2001, del 1° febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla  
ges�one amministra�vo-contabile delle is�tuzioni scolas�che”;  

VISTO il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia;  



VISTO il Regolamento d’is�tuto per incarichi e prestazioni con i rela�vi allega�;  

VISTO il proprio avviso pubblico  Prot. n. 753 del 3/02/2020  rivolto al personale interno per la selezione 
di tutor; 

VISTO il verbale della commissione is�tuita con decreto dirigenziale  Prot. n. 778 del 4/02/2020, che in 
data 10 febbraio si è riunita e ha  valutato le candidature; 

 
DECRETA 

 
● la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il ruolo di tutor; 

● la pubblicazione ha valore di no�fica agli interessa� che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno                

produrre reclamo mediante consegna di nota scri�a all’ufficio protocollo, entro le ore 13:00 di              

lunedì 17 febbraio 2020. Trascorso tale termine, la graduatoria diverrà defini�va.   

● il presente decreto è pubblicato all’albo online e sul sito dell’Is�tuzione scolas�ca, nella sezione              

PON  www.icxxse�embrerimini.gov.it/proge�o-me-te/  

 

TUTOR n. 1 MODULO “ROBOTICA CREATIVA”  

POSTO IN GRADUATORIA GENERALE  COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Orsini Daniela 43 

 

 

TUTOR n. 2 MODULO “ROBOTICA CREATIVA”  

POSTO IN GRADUATORIA GENERALE  COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Lombardi Roberta 40 

 

TUTOR n. 1 MODULO “HACK MY ROBOT” 

POSTO IN GRADUATORIA GENERALE  COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Piccari Annarita 44 

2 Contento Francesca 36 

 

TUTOR n. 2 MODULO “HACK MY ROBOT” 

POSTO IN GRADUATORIA GENERALE  COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Piccari Annarita 44 

2 Lombardi Roberta 40 

3 Contento Francesca 36 

 
  

Il Dirigente Scolas�co 
Do�.ssa Lara Verzola  
(firmato digitalmente) 

 


	Pagina 1
	Pagina 2

